1
Constant Current - non dimmable
Konstantstrom - nicht dimmbar
LED Driver
LED Treiber
LSC20WxxxLRP UNI
DC-Ausgang mit konstantem Ausgangsstrom von 250,
350, 500 oder 700 mA

According to the nominal operating conditions listed in the datasheet and a failure rate of less 10 %.
Entsprechend der im Datenblatt aufgeführten Nennbedingungen und einer Ausfallrate von kleiner 10 %.
Ordering information
Bestellinformationen
Type
Typ
Packing unit carton
Verpackungseinheit
Karton
Gross weigh carton
Bruttogewicht Karton
Net weight carton
Nettogewicht Karton
Dimension carton
L x W x H
Abmessungen Karton
B x T x H
LSC20W250LRP UNI
108 pcs / Stk. 12 kg 10.8 kg 490 x 270 x 225 mm
LSC20W350LRP UNI
LSC20W500LRP UNI
LSC20W700LRP UNI
Technical changes reserved
Technische Änderungen vorbehalten Q4/2022 - V 2.5
4